VITÓRIA, 07 de julho de 2025.

De: Plenário
Para: DEL - Diretoria de Processos Legislativos e das Comissões Parlamentares

Referência:
Processo nº 18960/2025
Proposição: P.S. Voto de Pesar n° 167/2025

Autoria: Darcio Bracarense

Ementa: O Vereador Dárcio Bracarense, no uso de suas atribuições na Câmara Municipal
de Vitória, manifesta seu profundo pesar pelo falecimento da Senhora GLÍCIA DOS
SANTOS LEITE, ocorrido recentemente.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Leitura do Expediente Voto de Pesar (Sem Papel)

Ação realizada: Deferido

Descrição:
Lido e aprovado no expediente interno em sessão ordinária. Ao DIPROL para elaboração de
ofício.

Próxima Fase: Elaboração de Ofício

Mayara de Oliveira Nogueira
Assessor Administrativo

8028

Presidente
Vereador

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 32003000350039003100340032003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 32003000350039003100340032003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / c a m a r a s e m p a p e l . c m v . e s . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

32003000350039003100340032003A005400

Assinado eletronicamente por Presidente em 07/07/2025 14:36

Checksum: 1B6B241BA514AD6F4783A85FF3F94C6EE3133D1DBF7B9E9EA9A8E300BCE56E5A

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS